
Vážená paní, vážený pane, srdečně Vás zveme na 

XV. ročník Posázavské rallye, 
součást Mistrovství veteránů AČR 

ve dnech 29. 8. 2014 – 31. 8. 2014 
Jako tradičně Vás rádi přivítáme v areálu Sporthotelu Kácov dne 29. 8. 2014 
mezi 15. a 18. hodinou. V hotelu bude zajištěno i stravování posádek, během 
slavnostního večera po skončení závodu tam budou vyhlášeny výsledky a 
následovat bude společenský večer, kde bude hrát dixielandová kapela. Hotel 
je vybaven bohatým sportovním zázemím včetně bazénu. Ceny zůstávají na 
loňské úrovni. 

V případě zálohy, zaslané nejpozději v termínu do 31. 7. 2014, 
poskytujeme slevu 200, -Kč za osobu z ceny startovného.  

Vlastní závod bude odstartován dne 30. 8. 2014 v 10:00, trať povede 
Posázavím v délce přibližně 100 km, oběd bude zajištěn na trati. 
Startovné je shodné pro řidiče automobilů i motocyklů. Zahrnuje servis a 
stravování: 
Startovné řidič 1 500,- Kč 
Startovné každý spolujezdec    900,- Kč 
Ubytování je možné v následujících kategoriích, cena je vypočtena za jednu 
osobu pro celý závod. Domácí zvířata na pokojích nejsou povolena. 
Startovné a cena za stravování nebude měněna ani při částečném využití. 
Ceny za ubytování uvedené v soubory "CENY" nejsou součástí startovného! 
Přihlášku prosíme, zašlete na adresu Klubu, Náměstí 9. května 295, 251 65 
Ondřejov, nebo mailem na adresu pkhv@pkhv.cz. Zálohu1) ve výši 500,- Kč 
za každého člena posádky uhraďte prosím ve prospěch účtu Posázavského 
klubu historických vozidel 171 560 651 / 0300 u ČSOB Praha nejpozději do 
31. 7. 2014. Sledujte náš web, www.pkhv.cz, kde najdete i přihlášku.  
 

Požadavky na ubytování budou přijímány podle data úhrady zálohy. Bude-li účastník požadovat 
ponechání neobsazené volné části pokoje nebo srubu, uhradí cenu za celý pokoj nebo srub. 

                                                      
1) Při odřeknutí bude záloha vrácena po odečtení již vynaložených nákladů. 

Časový průběh závodu: 

Pátek 29. 8. 2014 
15:00 – 18:00,  Sraz účastníků, přejímka vozidel, ubytování účastníků 
19:30 Slavnostní zahájení 
20:00 Večeře 
21:00 Promítání záznamů z minulých ročníků závodu 
22:00 Volná zábava 

Sobota 30. 8. 2014 
8:00 – 9:00 Snídaně, přesun na start, výstava vozidel 
10:00 Start dopolední etapy z náměstí v Kácově 
13:00 Oběd 
14:00 Start odpolední etapy 
17:00 Dojezd do cíle 
20:00 večeře, vyhlášení výsledků, společenský večer 
Neděle 31. 8. 2014 
8:00 Snídaně 
9:30 Opuštění pokojů 

Vozidla musí splňovat podmínky způsobilosti provozu na pozemních 
komunikacích, být opatřena registrační značkou a být pojištěna proti 
způsobeným škodám. 

 

Hodně úspěchů Vám přeje jménem Posázavského klubu historických vozidel 

 

 
 Jiří Pastor, předseda Klubu, v. r. 
 
 
 
Za správnost: D. Kopřiva 

mailto:pkhv@pkhv.cz
http://www.pkhv.cz/


 

Posázavský klub historických vozidel 
Jiří Pastor 
předseda Klubu 
Náměstí 9. května 295 
251 65   Ondřejov 
GSM +420 604 793 247 

www.pkhv.cz 
mailto: pkhv@pkhv.cz 

http://www.pkhv.cz/
http://www.pkhv.cz/
mailto:pkhv@pkhv.cz
mailto:pkhv@pkhv.cz

